Halife Mehdi (775-785), özellikle Bizans sınırında Sugur-Avasım şehirlerini asker ve İstihkâm bakımından takviye etti. Bununla beraber Fergana, Harezm ve Semerkand halkından Türkler ve İranlılarla birlikte Irak-Hicaz gönüllülerinden meydana gelen orduyu Hasan b. Kahtebe et-Tai komutasında H. 162/ M. 778-779 yılında Anadolu'ya gönderdi (Belâzuri, 2002: 242). Bunlar arasında İslâm'ın cihad emrine uyarak gönüllü olarak gelen Türkler de vardı. Bu şekilde Anadolu'ya asker ve sivil olarak gelen Türkler, Tarsus, Misis, Anazarza, Adana, Maraş, Malatya, Diyarbakır, Silvan, Ahlat, Malazgirt ve Erzurum şehirlerine yerleştirildiler.